
DODATEK č. 21 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupen: Bc. Radimem Hanzelem, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: U Lesa 865/3a , Havířov - Město 

IČ: 00297488 DIČ: CZ00297488 
Jednající: Ing.Pavel Tichý, ředitel, Ing. Miloslav Hanus, jednatel 
Číslo účtu: 19-3525220237 /0 I 00 
(dále jen „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 152 
uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též ,,Smlouva") se na zák.ladě dohody 
smluvních stran. učiněné dle ustanovení článku VII. odst. 3. Smlouvy, mění takto: 

[. 

Příloha č. 1 ze dne 1.1.2016 výše uvedené Smlouvy se s účinností od 1.8.2016 doplňuje o list 
č . 21 O ze dne 1. 8. 2016, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 21. 

n. 
I. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 152 uzavřené dne 30.12.2005 včetně 

Příloh uvedených v článku I. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



II. 
2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 21 platnosti, účinnosti nabývá 

od 01. 08. 2016. 
3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jedno vyhotovení 

tohoto dodatku a jedno vyhotovení Přílohy č. I list č. 21 O, které jsou výše specifikovány a že 
souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 1. 8. 20 I 6 

za dodavatele: 
Havířovská teplárenská 

s,~,~ř.nost, a.s. 
736 01 Havíh- · S•u;ib~rk, Kon~ní 29816a 

fČ· 61 706 DIČ: CZ6l974706 

zel 
ředitel společnosti 

- I 9. 

za odběratele: 

~ 71:&:/ 
v ------ -----------------

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



DODATEK č. 22 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 O 1 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: U Lesa 865/3a , 736 O 1 Havířov - Město 

IČ: 00297488 DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Ing.Pavel Tichý, ředitel , Ing. Miloslav Hanus, jednatel 
Číslo účtu: l 9-3525220237/0100 
(dále jen „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 152 
uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva") se na základě dohody 
smluvních stran, učiněné dle ustanovení článku VII. odst. 3. Smlouvy, mění takto: 

I. 

1. Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne l. 1. 2016 se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2017, která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

2. Příloha č. 2: Cenové ujednáni ze dne 1. 1. 2016 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 
Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2017, která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



HTS 
II. 

1. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 152 uzavřené dne 30.12.2005 včetně 
Příloh uvedených v článku I. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech 
s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jededn stejnopis. Tento dodatek byl 
smluvními stranami uzavřen v souladu s ust. § 1798 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 22 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 01. 2017. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden stejnopis 
tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č . 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše specifikovány a 
že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 1. 1. 2017 

za dodavatele: 

Havířovská teplárenska 
společnost a.s. 

01 Havířov -Šumbark, Konzumní 29~;,, 
IČ: 61974706 DIČ: CZ61974706 

-15-

ředitel společnosti 

za odběratele: 

r? . n . J-n-~ ~I 
................................................ 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2017 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017. 
3. Cena tepelné energie stanovená k 01. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ 

cena předběžná. 
4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 

dodávek v lokalitě 696 750 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro 
více odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

I jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 468,21 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena 
ve dvousložkové sazbě: 

roměnná složka Kč/GJod 381,02 
stálá složka 130,90 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody 
(z veřejného vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány 
dle nákladů (faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. a odebraného 
množství vody (m3

). 

list č. 1 



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 152 

Dohoda o měsíčních splátkách za dodávku tepelné energie 
1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby 

měsíčního plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních splátek. 
2. Odběratel se zavazuje hradit splátky za dodávku tepelné energie podle tohoto platebního 

kalendáře: 

Měsíční splátky budou hrazeny ve dvou splátkách a to do 5. a 17. dne běžného měsíce. 
Výše splátek a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Období Výše Variabilní Období Výše Variabilní 
jednotlivých symbol jednotlivých symbol 
splátek v Kč splátek v Kč 

201 7 
01 17 000 000 470100152 07 4 000 000 470700152 
02 13 000 000 470200152 08 4 500 000 470800152 
03 14 000 000 470300152 09 6 500 000 470900152 
04 10 000 000 470400152 10 10 000 000 471000152 
05 7 000 000 470500152 11 14 000 000 471100152 
06 4 500 000 470600152 12 16 000 000 471200152 

2018 
01 17 000 000 480100152 

V Havířově dne: 1. 1. 2017 

list č. 2 



DODATEK č. 23 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov - Město 

IČ: 00297488 DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Ing.Eva Horáková, pověřená řízením společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
( dále jen „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 152 
uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků ( dále též „Smlouva") se na základě dohody 
smluvních stran, učiněné dle ustanovení článku VII. odst. 3. Smlouvy, mění takto: 

I. 

1. Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2017 se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2018, která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

2. Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2017 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 
Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2018, která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



II. 
1. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 152 uzavřené dne 30.12.2005 včetně 

Příloh uvedených v článku I. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech 
s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Tento dodatek byl 
smluvními stranami uzavřen v souladu s ust. § 1798 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 23 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 01. 2018. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden stejnopis 
tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše specifikovány a 
že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 1. 1. 2018 

za dodavatele: 

H21vífovská teplárenská 
srrnlc~nost, a.s. 

736 01 Havířov . š bar!:, Konzumní 298/6a 
I Č: 6197 IČ: : CZ61 974706 

ředitel společnosti 

za odběratele: 3 1 -01- 2018 

-

I 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. : 152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2018 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01. ledna 2018 do 31. prosince 2018. 
3. Cena tepelné energie stanovená k 01. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ 

cena předběžná. 
4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 

dodávek v lokalitě 687 087 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro 
více odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

!jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 475,39 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena 
ve dvousložkové sazbě: 

proměnná složka Kč/GJoct (bez DPH) I 
stálá složka Kč/GJsj (bez DPH) I 

385,69 
133,46 

l 
I 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody 
(z veřejného vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány 
dle nákladů (faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. a odebraného 
množství vody (m3

) . 

list č. 1 



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 152 

Dohoda o měsíčních splátkách za dodávku tepelné energie 
1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby 

měsíčního plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních splátek. 
2. Odběratel se zavazuje hradit splátky za dodávku tepelné energie podle tohoto platebního 

kalendáře: 
Měsíční splátky budou hrazeny ve dvou splátkách a to do 5. a 17. dne běžného měsíce. 
Výše splátek a variabilní symboly j sou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Období Výše Variabilní Období Výše Variabilní 
jednotlivých symbol jednotlivých symbol 
splátek v Kč splátek v Kč 

2018 
01 17 000 000 480100152 07 3 910 000 480700152 
02 12 880 000 480200152 08 4 600 000 480800152 
03 14 030 000 480300152 09 6 440 000 480900152 
04 9 890 000 480400152 10 9 890 000 481000152 

05 6 900 000 480500152 11 14 030 000 481100152 

06 4 600 000 480600152 12 16 100 000 481200152 
2019 

01 16 100 000 4901 001 52 

V Havířově dne: 1. 1. 2018 

list č. 2 



DODATEK č. 024 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. HaYířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzullllú 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ: 00297488 , DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc., jednatel společnosti 

Ing. Jiří Lankočí, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 
00152 uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva") se na 
základě dohody smluvních stran, učiněné dle ustanovení článku VII. odst. 3. Smlouvy, mění 
takto: 

I. 

1. Příloha č . 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2018 se rusi a 
nahrazuje se novou Přílohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 
2019, která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

2. Příloha č . 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2018 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou 
č. 2 Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2019, která se stává nedílnou součástí uzavřené 
Smlouvy. 

sykora
Zv??razn??n??



II. 
1. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00152 uzavřené dne 

30.12.2005 včetně Příloh uvedených v článku I. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve 
dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis. Tento dodatek byl smluvními stranami uzavřen v souladu s ust. § 1798 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 024 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 01. 2019. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden 
stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše 
specifikovány a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 1.1.2019 

i-;a•,·1101 st" h\ ...... é ,1:;,_~, 

spu!_~č i.<.,i, ;;,~ 

. ~ TRv!fov ~ St.!.t,!G~i !.... L1.ifi'/lH7':;d .~t!f:, 

-(O. 

Bc zel, MBA 
(zad atele) 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. 2 ke sm louvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2019 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01 . ledna 2019 do 31. prosince 2019. 
3. Cena tepelné energie stanovená k O 1. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena 

předběžná. 

4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 
dodávek v lokalitě 676 783 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro více 
odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

I jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 497,44 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 
decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena ve dvousložkové 
sazbě: 

proměnná složka Kč/GJod (bez DPH) 399,90 
stálá složka Kč/GJs · (bez DPH) 144,19 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody (z veřejného 
vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány dle nákladů 
(faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. a odebraného množství 
vody (m3). 



Př11oha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Dohoda o měsi'čních splátkách za dodávku tepelné energie 

1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dr1čí platby měsíčmho 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních splátek. 

2. Odběratel se zavazuje hradit splátky za dodávku tepelné energie podle tohoto platebmho 
kalendáře: 

Výše splátek a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Datum splatnosti Variabilní symbol Výše jednotlivých splátek v Kč 

5.2.2019 490200152 6 440 000,00 
17.2.2019 590200152 6 440 000,00 
5.3.2019 490300152 7 015 000,00 

17.3.2019 590300152 7 015 000,00 
5.4.2019 490400152 4 945 000,00 

17.4.2019 590400152 4 945 000,00 
5.5.2019 490500152 3 450 000,00 

17.5.2019 590500152 3 450 000,00 
5.6.2019 490600152 2 300 000,00 

17.6.2019 590600152 2 300 000,00 
5.7.2019 490700152 I 955 000,00 

17.7.2019 590700152 1 955 000,00 
5.8.2019 490800152 2 300 000,00 

17.8.2019 590800152 2 300 000,00 
5.9.2019 490900152 3 220 000,00 

17.9.2019 590900152 3 220 000,00 
5.10.2019 491000152 4 945 000,00 

17.10.2019 591000152 4 945 000,00 
5.11.2019 491100152 7 015 000,00 

17.11.2019 591100152 7 015 000,00 
5.12.2019 491200152 8 050 000,00 

17.12.2019 591200152 8 050 000,00 

V Havířově dne 1.1.2019 

List č. 2 



DODATEK č. 028 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka I 113 
IČ: 6 I 9 74 706, DIČ: CZ6 l 974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , pobočka Havířov 
Čís lo účtu: 193523710267/01 00 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 O I Havířov 

IČ: 00297488 , DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc MBA, OBA, LL.M.,jednatel společno ti 

Ing. Jiří Lankočí, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0 l 00 
(dále též „odběratel" nebo obecně ,,smluvní strana") 

II. 
Předmět dodatku ~. 

I. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodávce tepelné energie čís l o 00152 
uzavřené dne 30. 12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva") v souladu 
ustanovením článku Vfl. odst. 2 Smlouvy. · 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 
a) Příloha č. I: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2021 se nalu·azuje 

novou Přílohou č. I: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. I. 2022, která 
tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedí lnou součástí uzavřené Smlouvy; 

b) Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2021 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 
Cenové ujednání ze dne l. I. 2022, která tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

sykora
Zv??razn??n??



m. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v č l ánku TI . tohoto dodatku, by l 
vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 028 platnosti, účinno ti nabývá 
od 01. 01. 2022. 

3. Obě strany prohlašují že současně s podpisem tohoto dodati u obdržely jeden 
stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopi Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 které jsou výše 
specifikovány a že souhlasí celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 22.12.2021 

,., 
...... ... .. . .. .... . . .... .......... . 
Bc. Ra im anzel , MSc., MBA 

(za doda atele) 

Havtfovská teplM·P.nská 
spotečnot1t, &.s. 

736 01 Havířov - Šumb,.ik, K0nzumnl 29S/6~ 
IČ: 61974706 DIČ: CZ61974706 

-l5-

(odběr 

Měs á realitní agentura, s._~.o. 
U L'l:isa 86513a, Město, 736 01 Havirov 

IČO: 640 84 744 DIČ: CZ64084744 
. OR u KS os•rava spis. zn. C 8631 zapsana v · 

tel: 596 808 111 - 3 • 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepe lné energie č.: 00 152 

Cenové ujednání 

I. Cena tepelné energie pro rok 2022 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/ 1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platným i Cenovými rozhodnutími RÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové Lůednán í má platnost od 01 . ledna 2022 do 31. prosince 2022. 
3. Cena tepelné energie stanovená k O I. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena 

předběžná. 

4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových mluvních ročn ích 

dodávek v lokalitě 645 140 OJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalku lace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavate l provede a zaš le odběrate l i vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v tep lé vodě spo l ečně připravované a měřené pro více 
odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

I jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 580,21 

7. Cena za tepelnou energi i pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decentra l izovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena ve dvousložkové 
sazbě: 

roměnná složka Kč/GJod bez DPH 467 64 
180,00 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisč1. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody (z veřejného 
vodovodu), která je pro odběratele ohřívána . Tyto náklady jsou rozúčtovány dle náklad11 
(faktur) everomoravských vodovodů a kanal izací Ostrava a.s. a odebraného množství 
vody (m3) . 

V Hav ířově dne: O I .O 1.2022 

Pozn. :* - Dodávka tep lé vody může být zajišťována dvěma různými způsoby, a to podle toho, jak byly rozvody 
k odběrnému místu (O ) v minulosti vybudovány. Vzh ledem k rozdílnému charakteru dodávek TV je nutno 
dodávky TV také účtovat rozdí lnými cenami . V případě potřeby je možno získat informace o konkrétním 
způsobu dodávek TV pro konkrétní OM na obchodním oddělení HT . 



DODATEK č. 029 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Moravcem, MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ: 00297488 DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc, MBA, DBA, LL.M., jednatel společnosti 

Marek Světnička DiS, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00152 
uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva") v souladu s 
ustanovením článku VII. odst. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 
a) Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2022 se nahrazuje 

novou Přílohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2023, která 
tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy· 

b) Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2022 se nahrazuje novou Přílohou č . 2 
Cenové ujednání ze dne l. l. 2023, která tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

sykora
Zv??razn??n??



..,...-<__® 
HTS 

m. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v článku II. tohoto dodatku, byl 
vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvrúch 
stran obdrží jeden stejnopis. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 029 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 01. 2023. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden stejnopis 
tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše specifikovány 
a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 01.01.2023 

Ing. Ladislav Moravec, MBA 
(za dodavatele) 

Ha"lfffov~ká teph\~·l!!,ská 
1ipol~čno!lt, &.s. 

736 f/1 Hrnřov • šuml>ark, K,1n:::umni 29S/63 
IČ: 61974706 DIČ : CZ6l974í06 

-15-

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



-

Příloha č . 2 ke srn louvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2023 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01. ledna 2023 do 31. prosince 2023. 
3. Cena tepelné energie stanovená k 01. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ 

cena předběžná. 
4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 

dodávek v lokalitě 597 218 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro 
více odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

[jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 722,84 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decen ralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena 
ve dvousložkové sazbě: 

proměnná složka Kč/GJod (bez DPH) 604,33 
stálá složka Kč/GJs i (bez DPH) 170,32 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednáni bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody 
(z veřejného vodovodu) která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány 
dle nákladů (faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. a odebraného 
množství vody (m3). 

V Havířově dne: 01.01.2023 

Poznámka k bodu 6. a 7. : Dodávka teplé vody může být zajišťována dvěma různými způsoby, a to podle toJ10, 
jak byly rozvody k odběrnému místu (OM) v minulosti vybudovány. Vzhledem k rozdílnému charakteru 
dodávek TV je nutno dodávky TV také účtovat rozdílnými cenami. V pfípadě potřeby je možno získat informace 
o konkrétním způsobu dodávek TV pro konkrétní OM na obchodním odděleni HTS. 



DODATEK č. 030 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 1113 
IČ : 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Moravcem, MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193 523 710267 /O 100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 O 1 Havířov 

IČ: 00297488 , DIČ: CZ00297488 . 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc MBA, DBA, LL.M., jednatel společnosti 

Marek Světnička DiS jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodávce tepelné energie čís lo 00152 
uzavřené dne 30. 12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též Smlouva") v souladu s 
ustanovením článku VII. odst. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 
a) Příloha č . 1: Technické parametry odběrného místa ze dne l. l. 2023 se nalirazuje 

novou Přílohou č . 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2024 která 
tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

b) Příloha č. 2: Cenové uj dnáni ze dne 1. 1. 2023 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 
Cenové ujednání ze dne l. I . 2024 která tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

sykora
Zv??razn??n??



III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v článku II. tohoto dodatku, byl 
vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

2. Oboustram1ým podepsáním nabývá tento dodatek číslo 030 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 0l. 2024. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden 
stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 které jsou výše 
specifikovány a že souhlasí s celým obsahern těchto dokw11entů a na dť1kaz toho 
připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 01.01.2024 

~~--- · 
f ng. Ladislav Moravec, MBA 

(za dodavatele) 

Hirwtfov~ká tepl~r~usk.á 
spo\efoo:it, r..s. 

736 01 Hf!Ví•ov - St1m~ark, K,inzunmt 298/fo 
IČ: 61974706 DIČ: Cl.6[974706 

• i5-

Měs~ká realitní agentura, s.r.o. 
V Les:; Bfi S/3a, Město, 736 01 Havířov 

IČO: 64G 8.-.i 744 DIČ: CZ64084744 

zapsaná Y OR u KS Ostrava spis. zn. C 8631 
tel: 596808111 .3 . 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2024 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb. 
energetický zákon v platném znění, zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném 
znění zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od O 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024. 
3. Cena tepelné energie stanovená k 01. lednuje v souladu s Cenovým rozhodnutún ERÚ cena 

předběžná. 

4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 
dodávek v lokalitě 585 861 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace á vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro více 
odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

I jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 871,86 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena ve dvousložkové 
sazbě : · 

proměnná složka Kč/GJ0c1 (bez DPH) 749,98 
stálá složka Kč/GJs i (bez DPH) 214,35 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů . 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody (z verejného 
vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány dle nákladů 
(faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. a odebraného množství 
vody (m3). 

V Havířově dne : 01.01.2024 

Poznámka k bodu 6. a 7.: Dodávka teplé vody může být zajišťována dvěma různými způsoby a to podle toho, 
jak byly rozvody k odběrnému místu (OM) v minulosti vybudovány. Vzhledem k rozdílnému charakteru 
dodávek TV je nutno dodávky TV také účtovat rozdílnými cenami. V případě potřeby je možno získat informace 
o konluétním způsobu dodávek TV pro konkrétní OM na obchodním oddělen í HTS. 



DODATEK č. 025 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ: 00297488 , DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc., jednatel společnosti 

Ing. Jiří Lankočí, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00152 
uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků ( dále též „Smlouva") v souladu s 
ustanovením článku VII. odst. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 
a) Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2019 se nahrazuje 

novou Přílohou č. 1 : Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2020, která 
tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

b) Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2019 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 
Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2020, která tvoří ptilohu tohoto dodatku a která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

c) Smlouva se v čl. V. doplňuje o odst. 5. s tímto textem: 
„Smluvní strany se oproti znění čl. IV. bodu 4.1.4. poslední věty Všeobecných 
obchodních a dodacích podmínek dohodly, že v případě společné přípravy TV 
dodavatel provede vyúčtování za daný kalendářní rok společně s vyhodnocením 
věcně usměrňované ceny, tj. do 28. února následujícího kalendářního roku." 

sykora
Zv??razn??n??



~ ® HTS 
III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v článku li. tohoto dodatku, byl 
vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 025 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 01. 2020. • 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden 
stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č . 1 a Přílohy č . 2, které jsou výše 
specifikovány a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 20.12.2019 

H1tvlfov11 ilJ1ldl'tinská 
sp ť st, a.s. 

736 OJ Hav/řov. • 11rk, Konzumní 298/6a 
IČ : 61 ,-rv...,,,,uJČ: CZ61974706 , 

-19- , . 
. ························· .. Bc. el, MBA 

(za dodavatele) ( odběratel) 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Přlloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2020 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné . _, 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01. ledna Q020 do 31. prosince 2020. 
3. Cena tepelné energie stanovená k O 1. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena 

předběžná. 

4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 
dodávek v lokalitě 665 957 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro více 
odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

I jednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 523,30 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody piipravovanou 
decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena ve dvousložkové 
sazbě: 

roměnná složka Kč/GJoct bez DPH 417,17 
170,17 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody (z veřejného 
vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány dle nákladů 
(faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. a odebraného množství 
vody (m3). 

1 



DODATEK č. 026 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00152 ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
(dále jen „dodavatel" nebo obecně obecně „smluvní strana") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ: 00297488 , DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič MSc., jednatel společnosti 

Ing. Jiří Lankočí, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběratel" nebo obecně „smluvní strana") 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00152 
uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva") v souladu s 
ustanovením článku VII. odst. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 
a) Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2020 se nahrazuje 

novou Přílohou č. 1: Technické paramehy odběrného místa ze dne 1. 1. 2021, která 
tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

b) Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2020 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 
Cenové ujednání ze dne 1. I. 2021, která tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává 
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

sykora
Zv??razn??n??



/ ím® 
J 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v článku II. tohoto dodatku, byl 
vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 026 platnosti, účinnosti nabývá 
od 01. 01. 2021. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden 
stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše 
specifikovány a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Havířově dne: 31.12.2020 

H,, 1" · " ., . . ' I' ' U \1 i O v:., ,~.~ tCt,~UťC!l 2ill"Í 
lifJ ,;:dcrnost, a.s. 

736 O H í :ov · Šumbark, Konzumní 298/6a 
: 1 74706 DIČ: CZ6 1974706 

-19-

B zel, MSc., MBA 
tele) 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



I 
i 

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Cenové ujednání 

1. Cena tepelné energie pro rok 2021 je sjednána na základě zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, vyhláškou č. 450/2009 Sb., 
v platném znění a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími ERÚ k cenám tepelné 
energie. 

2. Toto cenové ujednání má platnost od 01. ledna 2021 do 31. prosince 2021. 
3. Cena tepelné energie stanovená k 01. lednuje v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena 

předběžná. 

4. Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkových smluvních ročních 
dodávek v lokalitě 654 930 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena výsledná cena. 

5. Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února 
následujícího roku. 

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé vodě společně připravované a měřené pro více 
odběrných míst je stanovena v jednosložkové sazbě: 

jjednosložková sazba Kč/GJ (bez DPH) 539,02 

7. Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou 

decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrného zařízení je stanovena ve dvousložkové 
sazbě: 

roměnná složka Kč/GJod bez DPH 431,33 
stálá složka 176,10 

8. K cenám uvedeným v tomto cenovém ujednání bude zaúčtováno DPH dle platných 
právních předpisů. 

9. V uvedených cenách nejsou zahrnuty náklady na množství spotřebované vody (z veřejného 
vodovodu), která je pro odběratele ohřívána. Tyto náklady jsou rozúčtovány dle nákladů 
(faktur) Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. a odebraného množství 
vody (m3). 

V Havířově dne: 01.01.2021 



DODATEK č. 27 
k uzavřené smlouvě o dodávce tepelné energie č. 152, ze dne 30.12.2005 

mezi těmito smluvními stranami: 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Havířov, Šumbark, Konzumní 298/6a, PSČ 736 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu: 193523710267/0100 
( dále jen „dodavatel") 

a 

2. Statutární město Havířov zastoupené Městskou realitní agenturou s.r.o. 
Se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488 
Zastoupen: Róbert Masarovič, MSc., MBA, jednatel společnosti 

Ing. Jiří Lankočí, jednatel společnosti 
Číslo účtu: 19-3525220237/0100 
(dále též „odběťatel" nebo obecně „smluvní strana") 

uzavírají tento dodatek č . 27 upravující Přílohu č. l SMLOUVY. Ostatní ustanovení SMLOUVY 
zůstávají nezměněna. 

I. 
Příloha č. l SMLOUVY se doplňuje o list: Technické parametry odběrného místa pro OM PS74-004 
objekt Kubelíkova 1317 /1, ze dne O 1.02.2021. 

II. 
Dodatek č. 27 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinností dnem 1.2.2021. 
Obě smluvní strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jedno vyhotovení 
listu: Technické parametry odběrného místa pro OM PS74-004 objekt Kubelíkova 1317 /1, který 
je výše specifikován. 
Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

V Havířově dne: 1. 2. 2021 

Digitálně podepsal Bc. 
Radim Hanzel, MSc., 
MBA 
Datum: 2021 .03.1 S 
07:59:11 +01'00' 

Bc. Radim Hanzel, MSc., MBA 
(za dodavatele) 

Digitálně 

podepsal Ing. 
Martin Navrátil 
Dalum:2021.03.15 
07:3551 +01'00' 

Róbert 
Masarovič, 

MSc. 

Dlgitally signed by 
Róbert Masarovič, MSc. 
Date: 2021.03 .17 
11 :38:22 +01 '00' 

I n g J i ř í Digitálně podepsal 
• Ing. Jiří Lankočí 

L k v, Datum:2021.03.17 an OCI 07:18:19+01'00' 

Róbert Masarovič, MSc., MBA Ing. Jiří Lankočí 
(za odběratele) 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??



Příloha č. I ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 00152 

Technické parametry odběrnéh_o místa 

Odběrné místo (číslo, název): OM 074-004 objekt Kubelíkova 

Původní označení OM: 0074-004/074 

I. 
l. místo předání : vstup do odběrného tepelného zařízení odběratele v Kubelíkova 

1/1317 
2. způsob přípravy TV: 
3. místo měření ÚT: 
4. místo měření TV: 
5. způsob měření: 

napojovací uzel v Kubelíkova 1/1317 
společné v PS 74 
měřič tepla 

II. 
Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky: 

Tlak (přívod/zpátečka): 0,6 / 0,5 MPa 
Výkon: 0,088 MW 
Objemový průtok: max. 3,5 m3/h 
Teplota při-15 °c (přívod/zpátečka): 92,5 / 67,5 °c 

III. 
Plocha v m2 (v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.): 

Započitatelná pro ÚT 
Podlahová pro TV 

ne byty byty 
1185 O 
o o 

IV. 
Odběrový diagram 

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní role 

Roční spotřeba tepla pro ÚT (v GJsj) 60 

Roční spotřeba tepla pro přípravu TV (v GJsi) o 

2. Skutečně dodané a odebrané množství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách 
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zařízení nebo dle náhradního způsobu 
uvedeného ve Všeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie. 

3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data 
uvedeného v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termínu, zpracuje 
odběrový diagram na další kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní 
odběratele. 

V Havířově dne: 01.02.2021 



PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA 
v intencích ust. § 76 odst. 1 písm. a) energetického zákona IÍTS 
Havířovská teplárenská společnost, a.s. sídlo: Konzumní 298/6a 736 01 Havířov- Šumbark I IČ: 61974706 I DIČ: CZ61974706 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném l<S v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
web: www.htsas.cz I e-mail: hts@htsas.cz I tel.: 596 411906 I fax: 596 411960 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-3523710267 /0100 

Příloha smlouvy č. : 152 

Zdrgj tepla: PS 74 j 

ŽADATEL 

Odběratel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
Název a sídlo: Svornosti 86/2, Havířov - Město, 73601 
Místo odběru: Kubelíkova 1317/1, 736 01 Havířov 
IČ: 00297488 DIČ: q00297488 
Bankovní spojení: 19-3525220237 /0100 
Faktury zasílat: Městská realitní agentura, s.r.o., U Lesa 865/3A, Havířov - Město 
zmocněnec pro jednání: jednatelé společnosti Tel.: 596808111 
Odběratel se zavazuje uzavřít smlouvu o dodávce tepla a teplé vody s účinností ode dne: 1.2.2021 

A/ BYTOVÉ JEDNOTKY 

Objekt Plocha dle vyhl. č. 405/2015 Sb. a vvhl. č. 269/2015 Sb. 
započitatelná plocha ÚT započitatelná plocha TV podlahová plocha 

B/ NEBYTOVÉ PROSTORY 

Objekt plocha dle vvhl. č. 405/2015 Sb. a vvhl. č. 269/2015 Sb. 
započitatelná plocha ÚT započitatelná plocha TV podlahová plocha 

74-004 Kubelíkova 1/1317 1185 



Tepelný výkon pro: 

Ústřední vytáRění_: ÚT 0,088 M\J\/ 

~ravu te lé užitkové vod',' TV MW ~-------------------------
Celkem 0,088 MW 

PředJ:!okládaná roční SJ:!otřeba te la: 

Předávací místo: Kubelíkova 1/1317 

QQjemov' ~růtok: ___ 3,5 m3 h 

Místo měření: Kubelíkova 1/1317 

Z ůsob měření: měřič tepla ------- -----

Bez podpisu této při hlášky ze strany odběratele nebude s odběratelem uzavřena smlouva o dodávce tepelné 
energie v intencích ust. § 76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb ., energetický zákon, v platném znění. Cena za 
tepelnou energii je uveřejněna na webových stránkách naší společnosti www.htsas.cz v oddíle "Distribuce 
tepla" pododdíl "Cena tepla". 

JINÁ UJEDNÁNÍ: 

V Havířově dne 1. 2. 2021 

Digitálně podepsal 
Bc. Radim Hanzel, 
MSc., MBA 
Datum: 2021.03.12 
11:47:41 +01'00' 

Podpis dodavatele 

Vyřizuje: Proskeová, tel.: 596 494 133 
Digitálně podepsal 
Ing. Martin Navrátil 
Datum: 2021.03.12 
07:2S:S7 +0 1'00' 

V Havířově 

Ing. Jiří 
Lankočí 

dne 1.2.2021 

Róbert ' Digitally signed 
Digitá lně podepsal by Róbert 
Ing. Jiří Lankolf Masa rov i Masarovič, MSc. 
Datum: 2021.02.01 Date: 2021 .02.01 
12:os:2s+o1•00• ev MSc I • 12:24:36 +OJ '00' ··································································· ................... . 

Podpis odběratele 

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??

sykora
Zv??razn??n??




